Врз основа на член 52 од Статутот на Капитал банка АД Скопје, Собранието на Банката, на седницата одржана на 03.02.2016 година во Скопје, донесе 
Предлог ОДЛУКА 
за потврдување на Одлуката на Надзорниот одбор на Банката за откажување на Акционерот АЛФА ФИНАНС ХОЛДИНГ  од побарувањата кон Банката по основ на Договор за користење на Субординиран заем бр. 03-509/1 од 22.03.2013 година, Анексот бр. 1 за измена на Договор за користење на Субординиран заем бр. 03-1393/1 од 12.09.2013 година и Договор за користење на Субординиран заем бр. 03-1190/1 од 30.06.2014 година,

 во вкупен износ од 1.000.000,00 евра, во полза на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
Член 1

Се потврдува Одлуката на Надзорниот одбор на Банката за прифаќање на Одлуката на  Акционерот АЛФА ФИНАНС ХОЛДИНГ  за откажување од побарувањата кон Банката по основ на Договорот  за користење на Субординиран заем бр. 03-509/1 од 22.03.2013 година, Анексот бр. 1 за измена на Договор за користење на Субординиран заем бр. 03-1393/1 од 12.09.2013 година и Договорот  за користење на Субординиран заем бр. 03-1190/1 од 30.06.2014 година, во вкупен износ од 1.000.000,00 евра, во полза на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје  ( согласно точка 14 од наведените Договори).
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
Собрание на акционери

Претседавач
______________________
